令和７年４月１２日
福井県テニス協会加盟団体
選手 各位

福井県テニス協会
会   長 安間 保行

                                強化委員長 秋山 勝之

２０２５年度「チームふくい」福井県テニス協会 U15 中学生トレセンについて
参加希望調査（案内）

平素より福井県テニス協会ジュニア強化事業に対しまして、ご協力をいただき深く感謝申し上げます。

２０２５年度の福井県スポーツ協会競技力向上事業（ジュニア育成事業）U15 中学生トレセンを下記のと

おり実施いたします。内容をご確認いただき、参加希望者はエントリーいただきますようよろしくお願い

いたします。
記

1 目 的  競技人口の減少により中学生の練習環境・競争が低下してきている。

協会、クラブ、高校が連携して中学生の練習環境を整備し、県内選手の育成強化を図る。
2 主  催  福井県テニス協会
3 主  管  福井県テニス協会強化委員会
4 対象選手 ・福井県テニス協会ジュニア選手登録の中学生で参加を希望するもの。

年間を通して活動に参加する意思のある選手。
・U15.14.13.12 各年齢カテゴリーより各男女 2 名程度、県ランキング 1、2 位（中学生大

会後）、および戦績を基に参加希望者より強化委員会にて選手選考いたします。
5 予  定  ・５月１２．２６日（月）１８：３０～２０：３０ 福井運動公園県営テニス場

・６月２.９.２３.３０日（月）１８：３０～２０：３０ 福井運動公園県営テニス場
       ・７月７.１４日（月）１８：３０～２０：３０ 福井運動公園県営テニス場

・９月１.２２.２９日（月）１８：３０～２０：３０ 福井運動公園県営テニス場
・１０月６.２０.２７日（月）１８：３０～２０：３０ 福井運動公園県営テニス場

       ・１１月１０.１７（月）１８：３０～２０：３０ 福井運動公園県営テニス場
6 指 導 者   ・県内強化コーチ（予定）・ヒッティング：県内高校生（予定）
7 参 加 費   １，０００円（各日）
8 申込み  U15 中学生トレセン事業への参加希望者は、別紙申込書（エクセルファイル）にて

４月２３日（水）までに所属団体を通じ、下記申し込み先へメールにて送信してください。
※選手選考結果は５月２日（金）までに各所属団体へお知らせします。

（問合せ）強化委員長：秋山勝之

     ディレクター：山村好孝（ＴＥＬ） 090-1393-9792

（申込先）山村好孝 （e-mail） yamamura@letsplay.jp

mailto:yamamura@letsplay.jp